
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК 

 

 

ПРИКАЗ   

 

 

от 28.10.2021 г.                  № 328 

О мерах по реализации Указа Президента 

Российской Федерации от 20 октября 2021 года 

№ 595 «Об установлении на территории  

Российской Федерации нерабочих дней  

в октябре-ноябре 2021 года» 

 
 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым 

от 21.10.2021 № 1651, приказа отдела образования администрации города Судака от 

27.10.2021г. «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 

октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации 

нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Считать дни с 30 октября по 7 ноября 2021 года нерабочими днями. 

2.Исключить присутствие на рабочих местах с 30 октября по 7 ноября 2021 года 

сотрудников, за исключением работников, обеспечивающих безопасное 

функционирование школы в указанный период с соблюдением санитарного режима.  

3 . Классным руководителям 1-11 классов проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) об изменениях режима и условий работы школы. 

(Ответственный: зам директора по ВР Онбаши Л. Н.) 

4. Назначить ответственной за безопасное функционирование школы в указанный 

период с соблюдением санитарного режима завхоза школы Донченко Т. И.  

5. Секретарю школы Каменевой Э. С. 

5.1. Ознакомить сотрудников школы с данным приказом под роспись.  

5.2. Разместить данный приказ на сайте школы. 

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                         Сметанина И. В. 

 

Ознакомлены 

 

 
МБОУ "МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ . В.А. ДЕРЯГИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Сметанина Ирина Витальевна, 
Директор
29.10.2021 16:25 (MSK), Сертификат № 025563D800F0ACA1BE4CD4ECE1913D3FA7


